重庆市医学会关于举办 2016 年妇产科学学术年会
暨宫颈病变与阴道镜学组学术会议

及生殖医学继续教育培训班的通知（第二轮）

各有关医疗机构：

为了进一步促进我市妇产科学科的发展，交流近年来本专业的临床、基础

领域科研成果及经验，重庆市医学会定于 2016 年 11 月 18 日-20 日在重庆贵侨

酒店举办 2016 年妇产科学学术年会暨宫颈病变与阴道镜学组学术会议及生殖

医学继续教育培训班。届时将邀请哈佛医学院 Patricia Gordon 教授、中山大学

附属肿瘤医院刘继红教授、四川大学华西第二医院石钢教授、四川省肿瘤医院

张国楠教授、广州医科大学第三附属医院陈敦金教授、复旦大学附属妇产科医

院隋龙教授、北京大学附属第一医院刘朝晖教授、南方医科大学附属南方医院

陈春林教授、华中科技大学同济医学院附属同济医院朱桂金教授、广州暨南大

学附属第一医院罗新教授、北京清华长庚医院杨勤兵教授等国内外知名妇产科

专家，及胡丽娜教授、梁志清教授、周琦教授、漆洪波教授、张华教授、杨鹰

教授、郑英如教授等市内知名专家，就妇科肿瘤、妇科微创、生殖道感染、妇

产科介入治疗、围产医学、生殖内分泌等亚专业及医学人才培养等进行专题讲

座和讨论。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2016 年 11 月 18 日 14:00-20:00 时；

（二）会议时间：2016 年 11 月 19 日-20 日。

二、会议地点

重庆贵侨酒店（重庆市南岸区南滨西路 1 号）。

三、参加人员

各有关医疗机构从事妇产科及其相关专业医护人员。

四、会议注册

（一）注册费用：注册费 500 元/人。食宿及交通费自理，回单位报销。

（二）注册缴费

1.网上在线注册缴费

登录大会网站（http://cqfc2016.medmeeting.org/cn），点击“个人代表注册”，

在线填写个人信息并缴纳注册费完成注册。在线注册时请务必填写发票抬头（单

位名称和纳税人识别号），并在现场报到时（须出示相关证件）领取会务费发票。

2.现场注册缴费

会议报到当天注册缴费，可刷银行卡。

五、其他事项

（一）学分授予：注册参会代表授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分陆分

（请本地参会代表务必带上本人二代身份证）。

（二）本次会议参会的代表，请填写参会回执（见附件），并于 2016 年 11

月 8 日前发送至 yxc58@126.com，届时凭回执报到注册。

（三）联系人

重医大附二院 董晓静 电话：02363693503、13648437247

杨帮平 电话：02363693834、13399887165

重庆市医学会 潘小燕 电话：02363608028、13908388803

（四）登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重

庆市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2016 年 10 月 25 日